
Medljus
NYHETER OCH INFO FRÅN EQUMENIAKYRKAN LINKÖPING OCH EQUMENIA LINKÖPING NUMMER 2 APRIL-MAJ 2024

Vilma Tholander 
är i Tanzania

SIDAN 2

Sofia Camnerin 
predikar i Linköping

SIDAN 5

Revoice Gospel Choir 
Glädje, hopp, tröst!

SIDAN 10

Kristina Uhlin 
presenterar sig

SISTA SIDAN



Medljus ANSVARIG UTGIVARE

Anna Gardström
REDAKTION

Per Larsson,  Birgitta Jacobsson, Elsa Hermansson, 
Jenni Reuben, Gunnar Betnér

SKICKA MANUS TILL manus@equmeniakyrkanlinkoping.se
NÅ REDAKTIONEN redaktion@equmeniakyrkanlinkoping.se

TRYCKNING

BPT-Tryck AB

Betraktelse

Tidningen Medljus är informationskanal för Equmeniakyrkan Linkö-
ping och Equmenia Linköping. Tidningen utkommer under 2024 med 
5 nummer och har en upplaga av 700 exemplar.

Omslagsbild: Vitsippor april 2023. Foto: Per Larsson.
MANUSSTOPP: 13/5, 12/8      UTGIVNINGSDAG: 30/5, 29/8

Gud bryr sig om alla människor

Intervju

FÖR LITE MER ÄN TVÅ VECKOR SEDAN åkte jag, Vilma Tho-
lander,  och mitt team till Arusha, Tanzania, 
för tre månaders praktik. Under förra året 
studerade jag gospel på Glimåkras Folkhög-
skola i Skåne, men då jag hade en längtan 
efter att få skapa mig en större grund i min 
kristna tro och i mitt levnadssätt, började jag 
på Lärjungaskolan, på Götabros Bibelskola i 
Örebro, hösten år 2023. I utbildningen ingår 
bland annat studier i 1 Korinthierbrevet, bi-
belöversikt, mission, etik och själavård. Efter 
ett halvårs undervisning sänds vi elever ut till 
olika platser, antingen i Sverige eller andra 
delar av världen, för att hjälpa till och tjäna 
som de lärjungar vi blivit lärda till att vara.

I mitt team är vi sammanlagt fem stycken 
som nu är bosatta  i Arusha i norra Tanzania 
för att hjälpa till med det missionsarbete 
som våra handledare, Cornelia och Johan 
Newman, är verksamma i. Varje vecka åker vi 
bland annat ut till olika skolor för att hjälpa 
till med undervisning, delta i scouting och 
i ungdomsgrupper, ha hand om olika typer 
av barn- och ungdomsaktiviteter, dela vitt-
nesbörd eller hålla i predikningar - det som 
brukar kallas för outreach, samt förbereda 
och medverka i de event, som kan dyka upp 
i samband med vårt arbete. När denna artikel 
skrivs har vi precis genomfört en missionärs-
konferens för de svenskar, som bor i Tanzania, 
där vi har hållit i undervisning och lekt med 
barn och unga från olika missionärsfamiljer. 
Parallellt med praktiken har vi även digitala 
studier, som ett komplement för det vi får 
vara med om och göra här på plats.

HITTILLS HAR UPPLEVELSEN av att komma till Arusha 
och arbeta med mission och volontärarbete 
varit helt fantastisk. Jag har fått skapa mig 
kontakter med lokalbefolkningen och andra 
missionärer som bor i närheten, lära mig 
mer om en annan kultur och hur jag vill leva 

DET ÄR MÅNGA I VÅR BEFOLKNING som likt växterna i 
skapelsen blommar ut under våren. Mörkret 
och kylan är borta och helt plötsligt känns det 
hoppfullt. När jag bodde i Stockholm minns 
jag hur det i maj månad ofta var fullt med 
människor, som satt på kajerna vid vattnet 
och åt lunch. De stora bekymren glömdes 
för en stund och människor bejakade de små 
glädjeämnena i livet. Att solen går upp, att 
de har tillgång till mat och vänner att umgås 
med. Detta oavsett vad som händer i resten 
av livet och hur omvärlden i övrigt ser ut. 
Samtidigt vet jag att det också finns de, som 
inte alls upplever detta under våren. Tvärtom 
kan våren vara den tyngsta tiden på året. En 
tid då nedstämdheten inte alls försvinner utan 
i stället tilltar. Då problemen i livet är för stora 
för att förtränga om ens för en stund. Var finns 
hoppet i dessa två kontraster?

EFTER EN STUNDS REFLEKTERANDE över detta kom jag att 
tänka på bibelberättelsen om Jona. Han som 
var en profet och gudsman och som fick i 
uppgift att förmedla ett budskap om omvän-
delse till människor som behövde omvända 
sig. Samtidigt visste han också att Gud är en 
god och nådefull Gud, som förlåter de som 
ångrar sig. Detta borde ha gjort hans budskap 
om omvändelse hoppfullt och något som vore 
fantastiskt för honom att få dela med sig av! 
Men så kände inte Jona, tvärtom drog han 
sig från att förmedla budskapet och försökte 
i stället fly. Efter några turer gör han till slut 
som Gud sagt och förmedlar budskapet varpå 
folket som tog emot det valde att just ångra 
och omvända sig. Det är här vi finner Jona i 
slutet av berättelsen, öster om staden Nineve, 
där han slagit sig ned för att se vad som ska 
hända med staden. Det var varmt, bra mycket 
varmare än en solig vårdag i maj, och Gud 
lät därför ett träd växa upp över Jona så att 
han fick skugga. Syftet var att han skulle bli 
befriad från sitt missnöje med hettan. Jona 
blir mycket riktigt glad över trädet, men redan 
dagen efter låter Gud en mask angripa trädet 
så att det vissnar. När solen sedan går upp 
och bränner Jona så önskar han sig döden. 
Det låter drastiskt. Antingen är Jona djupt 
deprimerad eller så tyder hans reaktion på 
en respektlöshet för livet. Bibeltolkare brukar 

luta åt det senare. Berättelsen om Jona är 
nämligen en rätt märklig berättelse, fylld med 
ironi. Ingenting är som det borde vara och 
ingen beter sig som den borde. Den rättrogne 
Jona går emot Gud, gör fel och blir arg när 
Gud är god. Folket i staden Nineve som inte 
tillhörde Gud gör rätt när de får möjlighet och 
omvänder sig. Vad är det egentligen som Gud 
vill säga med den här berättelsen?

EN UPPENBAR POÄNG med berättelsen är att Gud inte 
bara bryr sig om sitt eget folk utan att Gud 
bryr sig om alla människor. Gud känner 
medlidande med människor som drabbas 
av ondska och vill hjälpa de som gör fel att 
i stället göra rätt. Detta gäller oavsett om 
de bekänner sig till någon tro eller inte. En 
annan poäng är att vi har anledning att vara 
tacksamma för det vi får i livet. I berättelsen 
finns människor, som har det jobbigt och som 
blir erbjudna en väg ut ur den situationen. 
Där finns också Jona som i grunden verkar 
ha det bra, men som ändå inte är nöjd med 
sin tillvaro. Och när han inte inser och är 
tacksam över det han har blir hans liv bara 
värre. När Jona i slutet blir arg för att trädet 
vissnar, det träd som han fått från Gud utan 
minsta ansträngning och utan att ens ha bett 
om det. Då handlar det om felaktiga och 
orimliga perspektiv.

Därför tänker jag att de människor som 
under våren bejakar livet och är tacksamma 
för både det lilla och det stora är något på 
spåret. Det gör inte att alla problem per au-
tomatik försvinner, men att bejaka livet och 
vara tacksam för det är också att bejaka den 
Gud som skapat världen och som också vill 
förmedla hopp till alla människor. Så länge vi 
bejakar livet och är ärliga både mot oss själva 
och Gud kan vi förhoppningsvis också genom 
detta få förmedla hopp. Hopp till de i vår när-
het eller omgivning som av olika anledningar 
just nu inte kan glädjas ens över det lilla.

Marcus 
Lind

PASTOR 
GENERALSEKRETERARE EQUMENIA

En hälsning från Tanzania

Jag och mitt team. Från vänster: Alfred, Edith, Johanna, Chiem, Vilma.



3

Nu är RPG:s mötesträffar i full gång i 
Equmeniakyrkan i Linköping. Många träf-
far återstår dock under våren. Innehållet är 
omväxlande och intressant. Dessutom har 
vi, efter föredragen, härlig och varm gemen-
skap omkring kaffeborden. Här nedan ser 
du de kommande träffarna under våren. 
Gör allt vad du kan för att komma med! Du 
är också hjärtligt välkommen som medlem i 
RPG Equmeniakyrkan! Medlemsavgiften är 
220 kronor per person och år och betalas med 
Swish 1234833208.

LARS EKLUND ORDFÖRANDE, 0706-22 63 74

RPG:s mötestider under våren 2024

RPG står för Riksförbundet Pensio-
närsgemenskap och är en av de fyra 
pensionärsorganisationer som ingår 
i regeringens pensionärskommitté. I 
Equmeniakyrkan Linköping arrangerar 
RPG i vanliga fall varannan torsdag 
intressanta program inom kultur, kyrka, 
samhälle och vetenskap.  
Alla är varmt välkomna!

Torsdag 21 mars kl 14.00
Musik i Stilla Veckan.
Christina Birgersson Okkels och Mark 
Falsjö, musikduo på cello och piano.

Torsdag 4 april kl 14.00
Glädje, sorg och tacksamhet – mina resor i Ukraina i 
skuggan av kriget.
Hanna Addenbrooke, psykolog och volon-
tär i Ukraina.

Torsdag 18 april kl 14.00	
Regionen som styr med doktorer, bussar, teater och 
fler jobb.
Per Larsson, regionråd Östergötland.

Torsdag 2 maj kl 14.00
Sol i hjärta, glad i sinne! Fem punkter för ett bättre liv!
Johan Birath, pedagog och folklivsforskare.

Torsdag 16 maj kl 09.00
Vårutflykt!
Till Gränna och Jönköping.

RPG:s vårutflykt 2024
Till pensionärsverksamheten i Equme-
niakyrkan i Linköping hör en vårutflykt. 
Detta året är inget undantag! Torsdag 16 
maj mullrar vår stora buss iväg söder ut 
och efter en timma landar vi i Gränna. 
I Equmeniakyrkan där har de bullat 
upp förmiddagskaffe och så berättar de 
stolt om sin fina altartavla som Gränna 
- konstnären Georg Hans Trapp har 
målat! Från Gränna är det inte långt till 
Jönköping.  Där väntar två guider på oss, 
och tar oss med på en rundvandring på 
Tändsticksmuseet. Säkert får vi mycket 
1900-talshistoria oss till livs! Nu börjar en 
och annan av oss bli lunchhungrig. Med 
ett raskt skutt med bussen är vi på Södra 
Vätterbygdens Folkhögskola (SVF). Och 
det vet ju alla: på en folkhögskola har de 
den godaste maten! Mätta och glada får 
vi sedan lyssna till berättelsen om SVF 
som strax övergår i en liten konsert med 
Jacob Wessbo med vänner. Jacob var ju 
musikledare i Linköpings Equmeniakyrka 
tidigare! Efter konserten blir det en liten 
fika på stående fot innan vi sätter oss i 
bussen för hemfärd till Linköping. Vi 
lämnade Linköping kl 09.00 på morgonen 
och kommer tillbaka ca kl 18.00. Program 
och möjlighet att anmäla sig kommer att 
finnas i Equmeniakyrkans information/
reception. Kostnaden beräknas till högst 
400 kronor, men kommer att framgå vid 
anmälningstillfället. Vi hoppas på en solig 
och glad utflykt!

RPG-STYRELSEN GENOM LARS EKLUND ORDFÖRANDE

En hälsning från Tanzania

som kristen, vad som är viktigt och faktiskt 
spelar roll här i livet, om mina egna gåvor och 
talanger, och mycket, mycket mer. Allt detta 
på bara tre veckor! Att bo på det sätt som vi 
gör och praktisera det arbete som vi blivit 
tilldelade, ger ett nya perspektiv och insikter, 
som inte hade varit möjliga om vi inte hade 
varit på den plats vi är bosatta i. Jag ser fram 
emot allt vad som väntar den nästkommande 
tiden, och är spänd på vad mer Gud har att 
erbjuda.

VILMA THOLANDER FÖRSAMLINGSMEDLEM

Nyfikna apor mitt ute i naturen (i det här fallet i Chemka Hot Springs).

Motorcykel (vanligt att ta med sig olika saker på den. Om inte gräs, så 
möbler eller kalvar).

Marknadsutbud.
Tändsticksmuseet i Jönköping, Equmeniakyrkans tidigare 
församlingsmusiker Jacob Wessbo som nu arbetar på 
Södra Vätterbygdens folkhögskola och en altartavla av 
konstnären Georg Hans Trapp är några av ingredienserna 
i RPG:s vårutlfykt 16 maj. Ta chansen och följ med!
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I början av juni är det 30 år sedan vår kyrka invigdes. 
En viktig person i kyrkans tillblivelse var Kjell Isacson, 
som blev projektledare för detta. Medljus har kontaktat 
Kjell och ställt några frågor omkring detta ganska stora 
projekt.

Kjell, presentera dig lite kort för Medljus läsare. Var du finns 
nu och din Linköpingstid.
Sedan 12 år tillbaka bor vi på landet i Golsta-
vik, Lillkyrka mellan Örebro och Arboga. Vi 
bor i ett utbyggt torp som Kerstins mor- och 
farföräldrar köpte 1908. Vi har haft torpet 
som fritidshus sedan början av 1970-talet. 
Under åren har vi byggt ut och renoverat. Vi 
trivs jättebra här. Vi är båda aktiva i Glans-
hammars församling i Svenska Kyrkan.

30 år sedan vår kyrka stod klar!!  Innan vi kom så långt som 
till byggstart så var det många beslut som skulle tas. Bl.a. 
utlystes en arkitekttävling. Hur kom det sig? 
Vi tog kontakt med SAR, Sveriges Arkitekter 
för att få råd hur vi skulle engagera en arkitekt. 
Det fanns församlingsmedlemmar som kom 
med en hel del olika förslag på arkitekter, ”ku-
siner som var duktiga” och andra alternativ. 

SAR berättade för oss att i stort sett alla 
arkitekter har en önskan att någon gång i 
sin karriär rita en kyrka. SAR föreslog att vi 
skulle genomföra uppdraget som en allmän 
arkitekttävling.

Vi genomförde ett omfattande programar-
bete i församlingen. En Programhandling dvs 
ett dokument som skriftligt beskriver alla de 
olika verksamheternas behov av lokaler, ytor 
och samband mellan lokaler. Vi diskuterade 
i olika grupper och hade flera Storforum, 
församlingsmöten utan beslut med informa-
tion och återkoppling. Programhandlingen 
reviderades och uppdaterades ett flertal gånger 
och jag tror att det var utgåva 10 som blev 
underlag till arkitekttävlingen.

Vi skapade en tävlingsjury med två arki-
tekter som representerade SAR Stadsbygg-
nadsarkitekten från Linköpings kommun, 
representant från Missionsförbundet och 
från församlingen var vi Lena Ekermo, Lars 
Börjesson och jag själv, Göran Brånäs, som 
var projektledare (konsult) samt ytterligare 
en adjungerad tjänsteman från kommunen.

Det var 176 arkitekter som tog ut hand-
lingarna för att vara med i tävlingen och vi fick 
in 78 förslag, som endast identifierades med 
ett Motto. Kerstin Gårdby var administratör 
och ansvarade för de förseglade kuverten med 
namnen på arkitekterna för de olika förslagen.

Minns att vi var några i församlingen, som fick granska en 
massa ritningsförslag (jag granskade ur ungdomsarbets-
synvinkel minns jag). Kommer du ihåg hur många förslag 
som kom in och varför man fastnade för just detta förslag, 
som ju hette Medljus, precis som vår tidning numera heter? 
Varje förslag presenterades på 4 planscher i 
A1-format.  Vi hade monterat upp ställningar 
på tre våningar i SMU-gården där de 312 
planscherna för de 78 förslagen visades. 

Initialt var det bara juryn som hade tillgång 
till materialet, men sedan involverades den 
sk. referensgruppen med flera personer från 
de olika verksamhetsområdena. Därefter blev 
hela utställningen offentlig. Jag har noterat att 
första ”offentliga” dagen kom det 
mer än 200 personer.

Vi utvärderade och samta-
lade och kom så småning-
om fram till att det försla-
get som vi ville bygga var 
det med mottot Medljus 
ritat av Bengt Acking 
och Maria Wedel.

Du var projektledare för bygget, 
vad innebar det? Hur hamnade 
du där?
Jag var ledamot i församlings-
styrelsen och blev tillfrågad att bli 
ordförande i Byggnadskommit-
tén, vilket jag svarade ja till. 

Vi skapade en Bygg-
nadskommitté med fem 
medlemmar samt Göran 
Brånäs som adjungerad i 
sin roll som projektleda-
re. Första sammanträdet 
i Byggnadskommittén 
hade vi 1987-03-16. Vi 
hade totalt ca 150 samman-
träden i Byggnadskommittén.

Hur lång tid gick det mellan arkitekttävlingens 
utlysande och byggstarten? 
Inbjudan till arkitekttävlingen skedde i juni 
1990 och förslagen skulle vara inlämnade 
1990-10-23. Vi hade första sammanträdet i 
tävlingsjuryn 1990-08-28 och det sista 1990-
12-09 och däremellan sammanträden i stort 
sett varje vecka.

Vi hade en festlig prisutdelning i Mis-
sionskyrkan 1990-12-15.

Efter arkitekttävlingen beslutade vi om 
upphandling av konsulter för att genomföra 
projekteringen. 

Efter projekteringen gick vi, 1992-08-20, 
ut med annonsering med förfrågan till entre-
prenörer i tio olika fackområden såsom bygg, 
rör, luft, hiss, kök osv. Totalt fick vi om jag 
minns rätt in ca 50 – 60 offerter.

Vi hade församlingsmöte 1992-10-17 där 
vi beslutade om byggstart. 357 medlemmar 
röstade och 279 medlemmar (78%) röstade 
ja. 

Kan du kort beskriva vilka de största utmaningarna var i 
det här projektet?  
Det planerade kyrkbygget var ju hela Mis-
sionsförsamlingens projekt. Alla hade ju själv-
klart sina olika uppfattningar och synpunkter. 
Vi jobbade mycket med information och 
dialog. Informationsskriften Kyrkovisionen 
var en viktig kanal. Alla samlingar i smågrup-
per och kretsar samt Storforum var viktiga.  
Vi var mycket måna om den demokratiska 
processen. Vi bestämde från början att Åke 
Nordqvist, som var församlingsföreståndare, 

inte skulle vara med i byggorganisa-
tionen utan vara pastor för för-

samlingen. Självklart var Åke 
mycket delaktig i processen.

Parallellt med kyrk-
bygget arbetade vi ju 
också med utveckling av 
församling, gudstjänstliv, 
barn- och ungdomsar-
bete och hela den kom-

mersiella delen med ut-
hyrning och café.

Ekonomin är ju alltid den svåraste nöten 
att knäcka i sådana här projekt. Vilka lös-

ningar hittade man i församlingen på det? 
Det hände ju mycket på det 

ekonomiska planet under 
de här åren. Finansieringen 
var en stor och svår frå-
ga. Vi förhandlade med 
”alla” banker och efter 
många turer blev det 
Östgöta Enskilda Bank 

som ställde upp med lån. 
Många privatpersoner 

såväl församlingsmedlem-
mar som andra ställde upp med 

små och stora gåvor och lån som i 
många fall senare efterskänktes. Vi fick gåvor 
från många andra församlingar. En gammal 
kvinna, som var änka sedan flera år, ringde 
mig en gång och ville träffa mig, jag åkte till 
henne och hon berättade om sitt och makens 
liv. De hade inga barn och hade inte haft så 
stora inkomster, men en del sparande hade det 

Equmeniakyrkan fyller 30 år! Kjell Isacson minns tiden när kyrkan byggdes

Kjell Isacsson, projektledare när Equmeniakyrkan byggdes och stod färdig 
1994. Här håller han tal vid 25-årsjubileet 2019.



5

FO
TO

: M
IK

A
EL

 M
 J

O
H

A
N

SS
O

N

Jubileum

blivit. Hon överlämnade en mycket stor gåva 
till kyrkbygget och hon ville vara anonym. Jag 
glömmer aldrig hennes begravning i den nya 
kyrkan några år senare. Solens strålar vällde 
ner över kistan. En fantastisk begravning av 
en fantastisk människa.

Vi gjorde all upphandling till fast pris och 
utan index. Vi förhandlade med alla entre-
prenörer om en ”baktung” fakturering. Vi 
lyckades förhandla fram bra avtal med kom-
munen om tomtlikvid och byggentreprenören 
NCC beträffande bygglikviden.

Hur lång tid tog bygget?
I februari 1993 upphandlade vi alla entrepre-
nörer. På Påskdagen 1993 efter gudstjänsten i 
den gamla kyrkan tog vi första spadtaget till 
den nya kyrkan.

Invigningen genomförde vi 1994-06-04 – 
05 och den var mycket festlig och högtidlig.

Så blev det så dags för avslutning i den gamla Missionskyr-
kan på Elsa Brännströms gata 3 (Ung Scen Öst håller till där 
nu) och invigning av den nya kyrkan. Vilka minnen dyker 
upp hos dig när du tänker på dessa två tillfällen? 
Det starkaste minnet är när vi gick ut ur 
den gamla kyrkan och stod utanför, Åke 
Nordqvist, vår församlingsföreståndare låste 
kyrkportarna och samtidigt började klockorna 
i den nya kyrkan att ringa. Det var starkt!

Invigningsgudstjänsten med fullsatt kyrka 
är ett minne för livet.

Har du några andra minnesbilder som du kan berätta? 
Många av den nuvarande församlingens medlemmar var 
ju inte med på den tiden.
Jag är oerhört fascinerad av vad det går att 
åstadkomma när människor bestämmer sig 
för att göra något gemensamt.

Missionskyrkans arbete med ökad öppen-
het och generositet. 

Allt ideellt arbete i alla olika sammanhang.

Något du vill skicka med till oss som finns i församlingen 
nu, 30 år senare? 
Hur kan man förvalta det ”gamla” och 
samtidigt vara med i den utveckling som 
sker omkring oss. Att vara en kyrka för hela 
livet i dagens samhälle det är en utmaning. 
Kyrkbygget var ett byggprojekt, men i ännu 
större grad ett utvecklingsprojekt för arbetet 
med alla barn, unga och vuxna, som har sitt 
andliga hem i kyrkan. Kyrkan betyder mycket 
i Linköping. ”Alla” vet var den finns!

Tack, Kjell, för alla minnesbilder, som vi, som var 
med om processen, nu fick plocka fram och 
för att alla ni, som inte var en del av försam-
lingen då, ska kunna få en liten känsla av hur 
det var när vi byggde vår kyrka. Ja, ”alla” vet 
var vår kyrka finns, även om många utanför 
församlingen inte har fått in ”Equmenia-
kyrkan” i sitt medvetande ännu utan tänker 
”Missionskyrkan” fortfarande. 

BIRGITTA JACOBSSON

Equmeniakyrkan fyller 30 år! Kjell Isacson minns tiden när kyrkan byggdes

Söndag 2 juni predikar pastor Sofia Camnerin i vår kyrka. 
Hon tjänstgjorde i församlingen när vår nuvarande 
kyrka var nyinvigd. Här berättar hon om vad de åren 
betytt för henne samt om de uppdrag och tjänster hon 
haft därefter:

Jag är pastor i Equmeniakyrkan och min för-
sta tjänst som pastor var i Equmeniakyrkan 
Linköping. Jag arbetade även något år som 
ungdomsledare hos er. Det var en speciell tid 
i en nybyggd kyrka. Församlingen hade gjort 
ett gediget förarbete med att reflektera kring 
vad det innebär att vara kyrka mitt i stan. 
Under de första åren startade vi ett antal ut-
åtriktade verksamheter såsom Kyrka-på-stan, 
Café Orange och Open Stage. Entreprenörs-
tänket som fanns, eller kalla det fokus på 
evangelisation och diakoni i stark förening, 
har präglat mig. Jag fick under åren i Lin-
köpings Equmeniakyrka, tillsammans med 
övriga pastorer, ungdomsledare, diakoner och 
övriga medlemmar, också viktiga erfarenheter 
av gudstjänstarbetet. Vi arbetade medvetet 
med ord, uttryck och att finna en liturgi som 
bär. Vi formade särskilda ungdomsgudstjäns-
ter – Gränslöst – och arbetade ekumeniskt 
med andra församlingar i staden.

JUST GUDSTJÄNSTFRÅGOR blev också en viktig del i 
kommande tjänster på dåvarande Missions-
förbundets nationella kansli (2003-2012) 
och senare i Equmeniakyrkan när jag blev 
biträdande kyrkoledare (2012-2020), til�-
lika frågor om kyrkans vara och uppgift. 
Församlingar är sända till de platser de finns. 
Församlingen är Guds. Församlingen är inte 

”vår” och inte till för oss själva, utan är Guds 
verktyg för helande, upprättelse, försoning. 
Både i min forskning, jag disputerade 2008 
på en avhandling om försoning, och i fortsatt 
arbete och författande, har jag arbetat med 
teologi och praktik i den riktningen. Hur ser 
den teologi och praktik ut som svarar på nöd 
idag? Vad är nöden?

I den världsvida kyrkans perspektiv behö-
ver vi också lära oss att svara gemensamt på 
nöd. Att ha fått sitta i Kyrkornas världsråds 
ledning mellan 2006 och 2022 har varit livs-
förvandlande på många sätt.

MELLAN 2018 OCH 2021 arbetade jag också på Equme-
niakyrkans högskola, tidigare Teologiska 
högskolan, numera Enskilda högskolan 
Stockholm. Där var jag lärare och prorektor. 
Sedan 2021 är jag generalsekreterare för Sve-
riges kristna råd. Det är ett fantastiskt arbete 
och jag är mycket tacksam att få arbeta för 
Sveriges kyrkor med allt vad utmaningar som 
finns i vårt samhälle och vår värld.

Enhet är medel och mål. Jesus ber för sina 
lärjungar att vi ska bli ett så att världen ska få 
tro. Inte heller ekumeniskt arbete gör vi alltså 
för vår egen skull, utan för världens.

Våra tre barn börjar bli stora. Endast vår 
yngsta bor hemma. Musik är fortsatt viktigt 
för hela familjen. Och vårt fritidshus på 
Öland.

Jag ser fram emot att komma till er. Tänker 
med värme på församlingen och alla er som 
fanns och finns där. 

SOFIA CAMNERIN

Sofia Camnerin predikar i Linköping i juni
Sofia Camnerin, tidigare pastor i Equmeniakyrkan i Linköping, senare bl.a. biträdande kyrkoledare i samfundet och numera generalsekreterare för Sveriges 
Kristna Råd, besöker Linköping och predikar i Equmeniakyrkan söndag 2 juni.
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Equmeniakyrkan Linköping
Drottninggatan 22 - 582 25 Linköping

www.equmeniakyrkanlinkoping.se
facebook.com/equmeniakyrkanlinkoping
Instagram: @equmeniakyrkanlinkoping 

facebook.com/equmenialinkoping 
Instagram: @equmenialinkoping 

info@equmeniakyrkanlinkoping.se

Församlingsexpedition
 TELEFON 013-24 98 00

INFORMATIONEN 013-24 98 25
MARTAS CAFÉ 013-24 98 21

GALLERI MAGNIFIK  gallerimagnifik@equmeniakyrkanlinkoping.se 
ADRESS VID BESTÄLLNING AV FÄRDTJÄNST

Isidor Kjellbergs gränd 6

Personal
BJÖRN ASSERHED Pastor och församlingsföreståndare

exp 013-24 98 01
LARS HERMANSSON Pastor och vice församlingsföreståndare

mobil 0706-66 17 47
EVA MILTON Diakon

exp 013-24 98 05. Lediga dagar: Fredag och lördag.
MALIN PETTERSSON Barn- och ungdomsledare

exp 013-24 98 07
CATRINE RAPP Verksamhetsledare

exp 013-24 98 03 
CHRISTINA BIRGERSSON OKKELS Församlingsmusiker

exp 013-24 98 08
BIBBI ÅHMAN Administratör

Sjukskriven.
KONFERENSANSVARIG exp 013-24 98 02

e-post konferens@equmeniakyrkanlinkoping.se
ALEXANDRA BORG Café- och köksansvarig

exp 013-24 98 04
LARS-ÅKE ANDERSSON Ljud- och driftstekniker 

exp 013-24 98 06
PATRICK NILSSON Vaktmästare/Konferensvärd 

exp 013-24 98 09

Ordförande
Församlingen ANNA GARDSTRÖM

ordf@equmeniakyrkanlinkoping.se
Equmenia JACOB WALLHAGEN 073-720 64 15

ordforande.equmenia@equmeniakyrkanlinkopng.se

E-post
Om inget annat anges: 

fornamn.efternamn@equmeniakyrkanlinkoping.se

Bankgiro och Swish
Församlingens organisationsnummer 822 000 2805 

Bankgiro församlingen 572-79 38
Plusgiro Equmenia 411827-9

Församlingens Swishnummer 123 175 86 63
Swishnummer Equmenia 123 157 97 05

På kyrktorget

Vårfint i kyrkan!
Nu har du chansen att tillsammans med 
många andra vara med och göra vårfint i 
kyrkan. Ta en eller två timmar av din tid till 
att putsa, torka eller damma. Det finns något 
för alla. Och så finns det fika förstås!
Du kan välja mellan dessa tider och dagar:
•	 Torsdag 11 april kl 16.00-20.00. Fika kl 17.00 och 19.00.
•	 Fredag 12 april kl 16.00-20.00. Fika kl 17.00 och 19.00.
•	 Lördag 13 april kl 09.00-12.00. Fika kl 10.30.
Vill du städa vid annat tillfälle, hör av dig till 
Anna Lindberg 070-2597065. Ju fler vi blir 
desto lättare blir det. Välkomna! Hälsar

ANNA, ANITA, BERITH OCH ELISABETH

Save the date - Församlingsdag!
Planera in församlingsdag på Furulid lördag 7 
september! Mer information kommer!

Inspirationskvällar i Region Öst
I den församlingsenkät som genomfördes i 
Equmeniakyrkan våren 2023 så framgick det 
att det finns ett antal områden som, generellt 
sett, är stora utmaningar för våra samman-
hang. Tre av dem är:
•	 Att vara en relevant kyrka i vår tid
•	 Att nå barn och unga med evangeliet och 

att hjälpa dem hitta till en församlingsge-
menskap

•	 Kommunikation och information, speciellt 
när det gäller digital kommunikation så 
som sociala medier.

Alla som är intresserade av att fördjupa sig 
inom något av dessa områden är varmt väl-
komna till vårens inspirationskvällar. Hop-
pas vi ses! Onsdag 17 april kl 18.30-21.00 i 
Andreaskyrkan, Mjölby. Kvällen innehåller 
fika, uppstartssamling, valbara seminarier 
och andakt. Mer information och anmälan: 
se Equmeniakyrkans hemsida, region öst.

PERSONALEN PÅ EQUMENIA OCH EQUMENIAKYRKAN REGION ÖST

Förband till Kongo - kom med och riv!
Vi möts igen i Equmeniakyrkan onsdag  24 
april kl 10.30-12.30. Vi omvandlar nötta 
lakan till förband och får några timmar med 
god gemenskap. Vi har redan kassar med 
lakan men har du mer kan det lämnas vid 
informationen i förväg. Hela lakan kan 
skickas som de är. Kom med och dela arbete 
och gemenskap. Hör gärna av dig före om du 
vill fika med oss! Välkomna

LISBETH KJELLANDER OCH ELSA HERMANSSON 

Andakter i Stilla veckan kl 18.00
Måndag: Jesus rensar templet. Bernt Åkerblad.
Tisdag: Gripandet av Jesus planeras. Lars Hermansson.
Onsdag: Kvinnan med alabasterflaskan, Judas blir förrädare. 
Björn Asserhed.

Gudstjänster
Skärtorsdag kl 18.00. Det nya förbundet. Eva Milton. Leif 
Hagström, orgel. Nattvard och möjlighet till fotatvagning.

Långfredag kl 11.00. Korset. Lars Hermansson. Christina 
Birgersson Okkels och sångkvartett. Inget kyrkkaffe. 
Ekumenisk korsvandring, samling kl 13.00 vid Domkyrkan.

Påskafton kl 23.00. Påsknattsmässa i Lambohovskyrkan

Påskdagen kl 11.00. Kristus är uppstånden. Björn As-
serhed. Kören. Christina Birgersson Okkels, orgel. Nattvard 
och dopbekräftelse. Kyrkkaffe. Gemensam påsklunch efter 
kyrkkaffe, se mer information.

Annandag Påsk kl 10.00. Emmausgudstjänst i Lambo-
hovskyrkan. Möte med den uppståndne. Eva Milton.

Stilla veckan och påsken i Equmeniakyrkan

Välkommen på knytkals!
Påskdagens glädje firar vi med gudstjänst kl 
11.00, kyrkkaffe och därefter gemensam lunch. 
Du som har möjlighet får gärna ta med något 
att äta, t ex en paj eller sallad. Eller bara kom 
och var med! Anmälan till Eva Milton, tel 
013-249805 eller på listan i informationen 
senast 24 mars.

EVA MILTON
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På kyrkbacken

PÅ VINTERN ÄR DET HÄRLIGT att bli hembjuden till någon 
och få känna sig riktigt välkommen in i stug-
värmen? Gästfrihet är en dygd som smakar 
väldigt gott. Detta gäller i bildlig bemärkelse, 
att vara utsatt för gästfrihet känns väldigt 
gott i själen. Det gäller också rent konkret, 
när man inte bara blir inbjuden utan också 
bjuden på något att äta i måltidsgemenskap. 
Vi nordbor anses ibland vara lite svala. Det 
kan vara svårt att komma oss inpå livet. Men 
fika är vi bra på och ett schyst fika är ju mer än 
det man äter och dricker – det är gemenskap. 
När vi möts i vår kyrka finns det ofta en te- 
eller kaffekopp med i bilden. Det är nästintill 
heligt för oss med fika, eftersom vi vill bygga 
gemenskap. Den slags gemenskap vi önskar 
vara har alltid en plats ledig för en person till, 
och en till, och en till… Equmeniakyrkan i 
Linköping vill vara en församling som är öp-
pen. Det finns inte en särskild sorts person 
som passar in, nej, snarare är det just mång-
falden och kompositionen av olika blommor 
som gör buketten vacker. Det betyder att det 
finns en plats ledig för dig. Välkommen in!

MEN DET FINNS OCKSÅ ett centrum i församlingen: 
Jesus Kristus. Våra gudstjänster handlar på 
många sätt om att berätta om Jesus, söka 
honom och möta honom. Vår gemenskap, 
både i gudstjänst och runt fikabord sker alltså 
i Guds närhet, med Jesus närvarande. 

Den som kommer till Jesus sänds ut. När 
vi lämnar kyrkbyggnaden går vi alltså med 
ett uppdrag. Att berätta om ”det som var 
till från begynnelsen, det vi har hört, det vi 
har sett med egna ögon, det vi har skådat 
och har tagit på med våra händer, det är vårt 
ärende”, skriver aposteln Johannes i sitt brev 
(1 Joh 1:1). Ibland blir vi lite bekväma i våra 
kyrkor och tycker att andra borde komma 
till oss. Men jag tror att vi ibland behöver bli 
påminda om vad Jesus sa till sina lärjungar: 
”Gå därför ut…” (Matt 28:19). Detta kan 
innebära att vi behöver lämna byggnaden 
för att göra lärjungar. Vem vet, kanske är det 
just detta vårfåglarna sjunger till oss: ”Våren 
är här, dags att gå ut!” 

ATT BJUDA IN och att gå ut står inte i motsats till 
varandra, liksom inte vinter och vår gör det. 
Kanske är de snarare varandras förutsätt-
ningar? Gemenskapen växer när inbjudan går 
ut. Vi gör plats för fler när vi tar dem med. 
Det fikar vi på, tycker jag!

Björn 
Asserhed

PASTOR OCH 
FÖRSAMLINGSFÖRESTÅNDARE

Välkommen in!
Dags att gå ut!

På intervju

Vår pastor Björn Asserhed har försvarat sin doktorsav-
handling. Det skedde den 7 februari 2024 på Enskilda 
Högskolan i Stockholm. Medljus träffade honom för att 
få en inblick i hans forskning och hur hans resultat kom-
mer att påverka hans eget arbete som pastor.

Grattis Björn till din disputation och hur känns det att ha 
försvarat din avhandling?
Disputationen gick bra. Jag var förstås nervös, 
men både åhörarna och jag njöt av diskus-
sionen som jag och min opponent Prof. Pete 
Ward hade, särskilt när min opponent frågade 
mig var är Gud i min avhandling, det väckte 
både skratt och intresse från dem som samlats.

Vad handlar din forskning om?
Mitt syfte i forskningsstudien var att studera 
vilken roll formativa praktiker i församlings-
planteringar har för formandet av en levd 
kristen identitet. Jag studerade formativa 
praktiker i tre församlingsplanteringar i tre 
svenska städer. Genom min forskning hop-
pas jag kunna kasta ljus över vad som bygger 
upp dessa. Det handlar om förhandlingar av 
sekulär kultur, som spelar en viktig roll i for-
mandet av kristen identitet och innebörden av 
kallelse och sk. ”trajectories” – rörelsen mellan 
periferi och centrum i praktikgemenskaperna.

Hur kommer dina resultat att påverka planterandet av 
församlingar?
Missionell praktik saknar ofta teoretisk 
reflektion. Min forskning erbjuder en teo-
retisk grund för att reflektera kring kristet 
identitetsformande i missionella situationer, 
särskilt inom ramen för ett sekulärt samhälle. 
Jag hoppas att denna forskning kommer att 
ge förståelse för de underliggande processer 
som både individerna och gemenskaperna går 
igenom i en nyplanterad församling. Genom 
min avhandling försöker jag överbrygga klyf-

tan mellan akademi och praktik genom att 
etablera församlingsplantering som praktik 
och stöd för reflektion till församlingsplan-
terarna.

Hur kan du använda din forskning som pastor?
Det hjälper mig att se saker på ett nytt sätt. 
Förståelsen för utmaningarna med att skapa 
en levd kristen identitet i ett sekulärt samhälle 
gör att jag kan reflektera över etablerade för-
samlingars praktik.

Hur kan man förena Gud och vetenskap?
Vetenskap är ett samtal där forskare försöker 
enas om beprövade teorier. Dessa teorier för-
ändras över tid. Som människor har vi bara 
delvis förståelse för fenomen i universum och 
teologi bidrar med en annan dimension till 
frågorna om den fysiska världen, människans 
natur, etc. Vetenskap utesluter därför aldrig 
Gud – så Gud är överallt i min avhandling! 

JENNI REUBEN

Pastor Björn har blivit doktor!
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Galleri Magnifik

Utställning med påsktema i galleriet

Christina ”Kicka” Thorsson
är en mångsidig och färgstark konstnär 
som arbetar med många olika tekniker och 
material. Hon målar i akvarell, akryl och 
olja och målningarna är ofta färgstarka och i 
klara färger. Men ibland kan det även bli lite 
dovare färger. Motiven är oftast figurativa 
men emellanåt även lite abstrakta och är in-
spirerade av bland annat natur, musik, dans 
och människor. 

Kicka håller även på med glasfusing och 
även i denna teknik blir det färgstarkt i klara 
färger. Det som är mest typiskt av hennes glas-
alster är hennes katter, som alla är olika. Det 
blir även fat, änglar, lyktor, fåglar, damer och 
smycken i glas. Hon använder endast Bulls-
Eye som är ett konstglas. 2023 var Kicka med 
och startade upp en grafikverkstad i Motala, 
där hon är mycket aktiv. För det mesta blir det 
collografier och ibland koppartryck.

Kicka har illustrerat och skrivit text till två 
egna barnböcker (2020 och 2022). En dröm 
hon har haft sen tonåren blev nu verklighet. 
”Pippipappan fyller år” och ”Pippifamiljen 
på utflykt” heter böckerna och finns bl.a på 
biblioteken i Motala, Borensberg, Tjällmo, 
Bokbussen och Ödeshög. Den första boken 
används som ”arbets-/projektbok” på en 
förskola i Motala. Hon har även illustrerat en 
poesibok, ”Jag vet en liten trädgård” av 
Bodil Svensson.

Kicka är medlem i: Svenska Konst-
närer, Svenska Konstnärsförbundet, 
Norra Vätterns bild- och formkonst-
närer, Vadstena konstrunda, Vadstena 
Konstförening, Konstnärslexikonett 
Amanda, Konstkvarteret, Grafikrum-
met och Artmomentum Sweden. Hon 
har en visningsstuga i Motala där hon 
tar emot besök efter ök.

Hemsida: www.kickathorsson.
webber.se Facebook: Kicka Thors-
sons Design & Måleri Instagram: art.
kickathorsson

Lennart älskar att måla höns
Många konstnärer har en specialitet. Det 
har även den självlärde, konstnären Lennart 
Lindström från Motala. Han målar höns och 
skrotbilar. Han berättar att han växte upp på 
landsbygden i Småland och där hade nästan 
alla höns på den tiden.
Lennart har målat sedan barndomen och 
började så smått som 10-åring, när han fick 
en målarlåda i julklapp.

Lennart är självlärd, men har under 30 års 
tid medverkat i ABF:s målarcirklar och har 
gått enstaka mäklarkurser. Framför allt arbetar 
han i olja, men har också provat akvarell och 
akryl.  Han har också varit medlem i  NVBOF 
Norra Vättern Bild och Formkonstnärer.

 Länge arbetade han på Electrolux som 
produktionstekniker men pensionerade sig 
2002. Sedan dess har han målat. Han tillver-
kar också ramar till sina konstverk. Lennart 
har alltid varit intresserad av färg och form. 
Han kommer att fortsätta att måla sina favo-
ritmotiv som är höns, men också skrotbilar.
Nästa utställning går i påskens tecken och 
inget passar väl bättre än Lennarts höns.

Lördag 23 mars ställer han ut sina bilder 
i Galleri Magnifik tillsammans med Kicka 
Thorsson. Utställningen kommer också att 
visa påskbilder av Helge Artelius.

Samling - deltagare från Lunnevads konstlinje
Samling är en utställning där deltagarna som 
går sista året på Lunnevads konstlinje ställer 
ut verk som de skapat under utbildningen 
och under vårens projektarbetsperiod. Det 
kommer visas en bredd av olika tekniker och 
material som måleri, grafik, teckning, kera-
mik och skulptur. Konstlinjen är en 1- eller 
2-årig grundläggande konstnärlig utbildning 
där man får kunskaper och färdigheter för att 
studera vidare inom konst- och designområ-
det eller för att kunna arbeta vidare på egen 
hand. Mer info om konstlinjen hittar man på 
Lunnevads hemsida: www.lunnevad.se Torsdag 
25 april kl 16.00-19.00 är det vernissage i Galleri 
Magnifik. Utställningen pågår till 6 maj.

Elevutställning med Liljeholmens folkhögskola
Elever från Konst & Design årskurs 1 och 2 
från Liljeholmens folkhögskola visar måleri, 
keramisk formgivning och design. Allt från 
uppgifter eleverna fått till fria konstverk. 
Eleverna har jobbat på sina verk under hösten 
23 och våren 24. Vernissage är fredag 10 maj kl 
16.00-18.00. Utställningen hänger 10-26 maj.

firar 30 år
med utställningen

Ända in i själen
med Louise Hävre och Robert Oldergard

Vernissage Lördag 10 augusti kl 13.00
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Ledberg

Sista söndagen i februari hölls avslutningsgudstjänst i 
Betania-kapellet, Ledberg, efter att det har tjänstgjort 
som bönehus i 99 år. Kapellet fylldes av människor som 
ville vara med om denna speciella händelse.

Där fanns gamla söndagsskoleelever, GK-
are, tonåringar, scouter för att inte tala om 
alla som på olika sätt och vid skilda tillfällen 
besökt, eller medverkat, i de gudstjänster, 
(inne eller ute) pensionärssamlingar, gemen-
skapskvällar, missionsauktioner, luciatåg och 
surströmmingskalas som ägt rum i kapellet 
genom åren. För några var det första och sista 
gången de kunde uppleva den atmosfär som 
alltid varit rådande i Betania. 

Samlingen och av-sakraliseringen leddes 
av pastor Björn Asserhed med assistans av 
kyrkoherde Olof Söderberg och där Malin 
Petersson läste bibelordet. En historisk åter-
blick över kyrkolivet i bygden från medeltid 
till nu, och i kapellet, i synnerhet, gavs av 
pastor Gunnar Kjellander. Särskilt poängte-
rades Helga Rosenqvists tid i kapellet åren 
1937-1950. Ett annat namn som är värt att 
nämna, är Sven Johansson, som i mer än 60 
år verkat som söndagsskollärare, den mesta 
tiden tillsammans med hustrun Viola. Ellge 
Adolfsson berättade om scoutverksamheten 
från 1981 och framåt. Han delade också ut en 
hedersmedalj till Therese Wibom för hennes 
42 år i scoutgruppen, varav 36 år som ledare. 
Daniel Kjellander och Jacob Wessbo inramade 
högtiden med sång och musik på gitarr, piano 
och dragspel. (Dragspelet har en gång tillhört 
Helga Rosenqvist, så det kände sig hemma 
i miljön.)  Som avslutning på den officiella 
samlingen bar pastor Björn ut det stora korset 
som i många år suttit på fondväggen. 

Efteråt var det många som dröjde sig kvar 
för att inta medhavd fika, prata med varandra 
och titta på de foton från olika epoker som 
var uppsatta på väggarna.

Det kändes som att vi alla varit med om 
en historisk händelse.

ELLGE ADOLFSSON

PS: Huset är nu sålt till privatbostad, men 
Scouterna fortsätter och ska få egna lokaler i 
trakten senare i vår.

Konstvandring under mars 2024
En del har kanske redan märkt att det ligger 
en broschyr i Galleri Magnifik med detta 
utseende. Det är olika gallerier som anordnar 
en konstvandring (t.o.m. 31 mars). Om man 
besöker 10 olika och får stämplar (eller ett 
klistermärke som i vårt galleri) och lämnar in 
det så lottas det ut presentkort på Linköping 
Innersta. Än finns det några dagar kvar att ta 
en konstpromenadrunda.

GALLERIGRUPPEN

Musikgudstjänst: Frälsningsarméns musikkårer
Söndag 21 april kl 11.00 firar vi musikguds-
tjänst i Equmeniakyrkan. Medverkar gör 
Frälsningsarméns musikkårer i Tranås och 
Linköping. De båda musikkårerna har 
under det senaste året spelat tillsammans 
några gånger och nu är det dags för en 
musikgudstjänst i vår församling. 

Pianokonsert med Mats Jansson
Söndag 28 april kl 18.00 bjuds pianokonsert i 
Equmeniakyrkan med temat På resande 
fot... Pianisten Mats Jansson tar oss med 
på en musikers fantastiska möjligheter 
med olika sätt att resa och spelar musik 
av bl a Johann Sebastian Bach och Olivier 
Messiaen, Robert Schumann och Johan-
nes Brahms samt Anders Nilsson och 
Ludwig van Beethoven.

Konsert med Revoice och Gerald T Smith
Varmt välkommen till en härlig konsert 
med gospelartisten Gerald T Smith 
(Washington), Revoice Gospel Choir 
och kompband.  Lördag 4 maj kl 19.00 i 
Equmeniakyrkan, Linköping. Inträde: 
120kr (Ungdomar 10-17 år: 50kr, Barn 
under 10 år gratis.)

Musik i kyrkan

Avslutningshögtid i Betaniakapellet, Ledberg
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Varje torsdagsförmiddag läggs de gröna täckena 
ut på golvet i musiksalen, likaså påsen med 
gosedjuren och alla färgglada maracas att 
spela med och sjalar att leka tittut med. Den 
skramlande kaffevagnen med fika och hak-
lappar körs också upp och ställs i Brunnen, 
där leksaker väntar på att få lekas med. Rätt 
som det är hörs barnröster från hallen och in 
kommer barn och föräldrar för att få vara i 
en stund av lek, sång, fika och gemenskap. 

Det här är barnmusik! Det här är en fin 
stund. Känner du själv eller någon annan som 
skulle vilja vara med så är det bara att dyka 
upp. Drop in från kl 09.30 varje torsdag och 
sångstunden drar igång kl 10.00.

Varmt välkomna! Hälsningar
MALIN & SOLWEIG

En fin stund på
Barnmusiken

NYHETER FRÅN EQUMENIA LINKÖPING NR 2 - APRIL-MAJ 2024

Revoice Gospel Choir: Glädje, hopp och tröst!
Revoice är en gospelkör för unga vuxna i Linkö-
ping. De möts på onsdagar i Equmenia-
kyrkans musiksal med målet att 
skapa gemenskap och sånglig 
samklang, för att både inom 
och utanför gruppen spri-
da gospelns glädje, hopp 
och tröst. Kören anordnar 
konserter och medverkar i 
gudstjänster. 

Kören firar snart 10 år då 
den 2015 startades av Hanna 
Örnberg (då Karlsson), som 
hängivet längtade efter att dela 
gospelbudskapet med andra unga vuxna i 
stan, och en fantastiskt fin mötesplats hade 
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Revoice Gospel Choir sjöng i gudstjänsten i Equmeniakyrkan söndag 3 mars. Lördag 4 maj är det dags igen, då i sällskap med Gerald T Smith.

därmed formats. Revoice har därefter haft ett 
flertal ledare, och för tillfället leds kören 

av Anna Weister Andersson. Anna 
är frilansmusiker och låtskrivare 

på heltid med stort fokus på 
gospelkör. 

I början av maj blir det 
ett kärt återseende med gos-
pelartisten Gerald T Smith, 
Washington som kören haft 

glädjen att möta och inspi-
reras av vid återkommande 

tillfällen. Så varmt välkommen 
till Equmeniakyrkan lördag 4 maj för 

en härlig gospelupplevelse tillsammans med 
Gerald, kören och ett välljudande kompband. 

ANNA WEISTER ANDERSSON

Ovan: Revoice under inspelningen av TV-gudstjänst 
för SVT i Equmeniakyrkan i november 2023.

Till höger: Gerald T Smith, som konserterar tillsam-
mans med Revoice 4 maj i Equmeniakyrkan.
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Traditionsenligt tack för alla under året födda och adopterade 
barn i Equmeniakyrkan i gudstjänsten på Kyndelsmässodagen. Foto: 
Gunnar Betnér. 
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BARN
Barnmusik, 0–5 år	 torsdag 09.30
Solveig Åkerblad, 073-362 19 81 
Facebook-grupp Barnmusik i Equmeniakyrkan Linköping

Barnkören Joy! från 6 år	 onsdag 17.30
Obs! Övar i Lambohovskyrkan	
Skattkistan, 4–10 år	 söndag 11.00
Daniel Czitrom, 072-203 69 02
På G, 10–13 år	 söndag 11.00
Elin Norberg, 072–542 20 24

UNGDOM 

www.equmeniakyrkanlinkoping.se
YTTERLIGARE INFO

AKTIVITETER

SCOUT
Spårarscout, 7–10 år	 torsdag18.00
Marre Staaf, 070–171 09 29
Upptäckarscout, 10–13 år	 torsdag 18.00
Daniel Hällgren, 073–091 69 31
Äventyrarscout, 13–16 år	 torsdag18.00
Utmanarscout, 16–19 år	 torsdag 18.00
Oskar Dawidson, 073-854 53 12
Scout i Lambohovskyrkan	 torsdag 18.00
Veronika Granat, 070–624 28 46
Scout i Ledberg	 onsdag 18.00
Jonas Blidelius, 070–751 52 34

Grandios, från årskurs 7	 varannan fredag 19.00
Malin Pettersson, 013-24 98 07
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STUDENT & UNGA VUXNA
Kyrkokören	 tisdag 18.30
Christina Birgersson Okkels, 013-24 98 08
Gospelkören Revoice, 19-35 år	 onsdag 18.30
Anna Weister Andersson, anna.weister@gmail.com
Se Instagram-kontot revoicegospel och Facebook-
sidan Revoice Gospel Choir
Ekumenisk bön- & lovsångsmässa
Domkyrkan	 fredag 20.00
22 september, 20 oktober, 24 november
Se Facebook-sidan Ekumenisk bön- och lovsångs-
mässa i Linköpings domkyrka
Ny i stan	 söndag 10.30
After Church	 söndag 13.00
Söndagsinnebandy	 söndag 18.00
Josef Danielsson, 073-808 17 55 
Facebook-grupp Söndagsinnebandy med Equmenia

Sidor
Equmenia Linköping
Equmeniakyrkan Linköping
Revoice Gospel Choir
Ekumenisk bön- och lovsångsmässa i 
Linköpings domkyrka

Grupper
Unga vuxna, Equmeniakyrkan Linköping
Mångkulturell innebandy
Barnmusik i Equmeniakyrkan Linköping

SOCIALA MEDIER

@equmenialinkoping
@equmeniakyrkanlinkoping
@revoicegospel

Malins spalt
Be en stund!
Häromkvällen lade jag in en påminnelse på 
mobilen där det står ”Be en stund”. 
Denna påminnelse dyker upp en gång 
om dagen vid ett visst klockslag. När 
jag ser den så försöker jag göra det. Där 
och då. Låta det som finns på insidan, 
utsidan och runt omkring komma 
fram. Stort som smått. Bönens kraft 
är något jag, och säkert du som läser, 
också erfarit, flera gånger. Gud hör 
bön. Och redan innan vi ber så vet 
Gud vad vi behöver (Matteus 6:8). 
Och han förmår att göra långt mer 
än det vi ber om (Efesierbrevet 3:20).

Be, så skall ni få. Sök, så skall ni finna. 
Bulta, så skall dörren öppnas. Ty den 
som ber, han får, och den som söker, 
han finner, och för den som bultar skall 
dörren öppnas (Matteus 7:7-8).

MALIN PETTERSSON  UNGDOMSLEDARE

Vi har två fantastiska läger att se 
fram emot i sommar; STÖRRE24 & 
GROOWE24!

I sommar är det dags för 
Equmenias nationella scout-
läger STÖRRE24 där scouter 
från hela Sverige kommer att 
träffas och där du som är upp-
täckarscout, äventyrarscout 
eller utmanarscout i Equmenia 
Linköping har möjlighet att 
följa med. Lägret äger rum på 
Vägsjöfors Herrgård i Värm-
land från lördag 27 juli till fredag 
2 augusti. Under denna vecka 
kommer vi bland annat laga 
mat över öppen eld, sova i tält, 
bada, ha lägerbål, andakter 
och dagsprogram. Vi kom-
mer att lära oss nya saker och 
ha superroligt! Lägrets namn 
STÖRRE innebär att du ska få 
uppleva en större gemenskap 
och få höra mer om vem Gud 
är och växa som människa och 
som scout. 

Mer information kring 
lägret kommer komma ut via 
mail! Har du några frågor är 
du välkommen att höra av 

dig till någon av scoutledarna! 
Sista anmälningsdatum är 7 
april. Detta vill du inte missa! 
Tagga STÖRRE!

Förutom scoutläger bjuder som-
maren även på tonårsläger, 
nämligen GROOWE24! Läg-
ret kommer likt tidigare år att 
äga rum på Klintagården, på 
Öland från tisdag 6 augusti till 
söndag 11 augusti och är ett läger 
för dig som är född 2011 el-
ler tidigare. Det blir en skön 
blandning av bad, gudstjäns-
ter, workshops, seminarier, 
partyn, bibelstudier och andra 
aktiviteter. På lägret vill vi ge 
dig möjlighet att lära känna 
Gud och tillfälle att fundera 
över vad kristen tro handlar 
om. Informationsfolders finns 
vid anslagstavlorna i kyrkan 
där du kan läsa mer om lägret 
och hur du anmäler dig. Sista 
anmälningsdatum är 26 maj. 
Har du några frågor är du 
välkommen att höra av dig 
till Malin. - Häng med på 
sommarens höjdpunkt! Häng 
med på GROOWE24!

MALIN PETERSSON UNGDOMSLEDARE

Lägerpepp inför sommaren
Många scouter på scoutläger sommaren 2023. Följer du med på scoutlägret STÖRRE24 sommaren 2024?

Gänget från Linköping på tonårslägret GROOWE sommaren 2023. Visst följer du med sommaren 2024?
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Morgonbön
Måndag-fredag kl 08.50 i kyrksalen. 

Equmeniakyrkan

Mars
21	 TORSDAG
14.00	 RPG-träff
	 Musik i Stilla Veckan. Christina 

Birgersson Okkels och Mark Falsjö, 
musikduo på cello och piano. Läs mer 
på sidan 3.

18.00	 Veckomässa

23	 LÖRDAG
13.00	 Vernissage
	 Utställning med påsktema. Christina 

”Kicka” Thorsson och Lennart Lind-
ström. Påskbilder av Helge Artelius. 
Läs mer på sidan 8.

24	 SÖNDAG Palmsöndagen
11.00	 Gudstjänst med scoutinvigning
	 Vägen till korset. Alice Kindberg och 

Elna Wärnberg. Kyrkkaffe.

25	 MÅNDAG
18.00	 Andakt i Stilla veckan
	 Jesus rensar templet. Bernt Åkerblad.

26	 TISDAG
14.00	 Gemenskapseftermiddag
	 Från palmsöndag till påskdag. Sånger 

i påsktid med Rolf Vårdstedt.
18.00	 Andakt i Stilla veckan
	 Gripandet av Jesus planeras. Lars Her-

mansson.

27	 ONSDAG
18.00	 Andakt i Stilla veckan
	 Kvinnan med alabasterflaskan, Judas 

blir förrädare. Björn Asserhed.

28	 TORSDAG Skärtorsdagen
18.00	 Gudstjänst med nattvard
	 Det nya förbundet. Eva Milton. Leif 

Hagström, orgel. Möjlighet till fotat-
vagning.

29	 FREDAG Långfredagen
11.00	 Gudstjänst
	 Korset. Lars Hermansson. Christina 

Birgersson Okkels och sångkvartett.
13.00	 Ekumenisk korsvandring
	 Samling vid Domkyrkan.
31	 SÖNDAG Påskdagen
11.00	 Gudstjänst med nattvard
	 Kristus är uppstånden. Björn Asserhed.  

Kören. Christina Birgersson Okkels, 
orgel. Dopbekräftelse. Kyrkkaffe. 
Gemensam påsklunch efter kyrkkaf-
fet, läs mer på sidan 6.

April
3	 ONSDAG
19.00	 Migrationsafton
	 Ingemar Olsson. Sammarrangemang 

med S:t Lukas Östergötland.

4	 TORSDAG
14.00	 RPG-träff
	 Glädje, sorg och tacksamhet – mina 

resor i Ukraina i skuggan av kriget. 
Hanna Addenbrooke, psykolog och 
volontär i Ukraina. Läs på sidan 3.

7	 SÖNDAG 2:a i Påsktiden
11.00	 Gudstjänst
	 Kristus - Herre över allt. Jennie Roitto. 

Leif Larsson, orgel. Kyrkkaffe.
9	 TISDAG
14.00	 Gemenskapseftermiddag
	 Kåserier - en spännande eftermiddag 

med Anna-Karin Horner.
11	 TORSDAG
16.00	 Vårstädning i Equmeniakyrkan
	 Läs mer på sidan 6.
12	 FREDAG
16.00	 Vårstädning i Equmeniakyrkan
	 Läs mer på sidan 6.
20.00	 Ekumenisk bön- och lovsångsmässa
	 i Domkyrkan. Tema: Vandring och 

vägval. Emmausvandrarna.
13	 LÖRDAG
09.00	 Vårstädning i Equmeniakyrkan
	 Läs mer på sidan 6.
14	 SÖNDAG 3:e i Påsktiden
11.00	 Gudstjänst med nattvard
	 Frälsning. Björn Asserhed. Christina 

Birgersson Okkels, orgel. Sång av 
Ulrika Björck m.fl. Kyrkkaffe.

15	 MÅNDAG
14.00	 Afternoon Coffee and Tea
	 i Martas Café. Läs mer på sidan 15.
17	 ONSDAG
18.30	 Inspirationskväll
	 Equmeniakyrkan Region Öst bjuder in 

till Andreaskyrkan i Mjölby. Se sidan 6.
18	 TORSDAG
14.00	 RPG-träff
	 Regionen som styr med doktorer, bus-

sar, teater och fler jobb. Per Larsson, 
regionråd Östergötland. Läs mer på 
sidan 3.

21	 SÖNDAG 4:e i Påsktiden
11.00	 Gudstjänst
	 Nåd. Lars Hermansson. Birgitta 

Jacobsson, orgel. Frälsningsarméns 
brass. Insamling till Mathjälpen. 
Kyrkkaffe.

23	 TISDAG
14.00	 Gemenskapseftermiddag
	 Kan inte räkna dem all. Sång och 

musik med Lasse Svensson.
24	 ONSDAG
10.30	 Förband till Kongo
	 Vi omvandlar nötta lakan till för-

band och får några timmar med god 
gemenskap. Läs mer på sidan 6.

25	 TORSDAG
16.00	 Vernissage
	 Samling. Deltagare från konstlinjen 

på Lunnevads folkhögskola. Se sid 8.

Gudstjänster och möten

Rätt till ändring förbehålles. Alla kulturprogram 
sker i samarbete med Studieförbundet Bilda.

28	 SÖNDAG 5:e i Påsktiden
11.00	 Gudstjänst med alla åldrar
	 Budskapet om fred. Barnkören Joy. 

Christina Birgersson Okkels, orgel. 
Kyrkkaffe.

18.00	 Pianokonsert med Mats Jansson
	 På resande fot. Läs mer på sidan 9.
29	 MÅNDAG
14.00	 Afternoon Coffee and Tea
	 i Martas Café. Läs mer på sidan 15.

Maj
2	 TORSDAG
14.00	 RPG-träff
	 Sol i hjärta, glad i sinne! Fem punkter 

för ett bättre liv! Johan Birath, peda-
gog och folklivsforskare. Läs mer på 
sidan 3.

4	 LÖRDAG
19.00	 Konsert: Revoice & Gerald T Smith
	 Läs mer på sidan 9.
5	 SÖNDAG Bönsöndagen
11.00	 Gudstjänst
	 Församlingen. Björn Asserhed. Leif 

Hagström, orgel. Kyrkkaffe.
7	 TISDAG
14.00	 Gemenskapseftermiddag
	 Upplevelser från en pastors horisont. 

Bertil Vik.
10	 FREDAG
16.00	 Vernissage
	 Elever från Konst & Design på Lil-

jeholmens folkhögskola. Läs mer på 
sidan 8.

12	 SÖNDAG före Pingst
11.00	 Gudstjänst med nattvard
	 Hemligheten med Kristus. Bernt Åker-

blad. Kören. Christina Birgersson 
Okkels, orgel. Kyrkkaffe.

13	 MÅNDAG
14.00	 Afternoon Coffee and Tea
	 i Martas Café. Läs mer på sidan 15.
19	 SÖNDAG Pingstdagen
11.00	 Gudstjänst
	 Den heliga Anden. Pingstkonferens.
26	 SÖNDAG Heliga Trefaldighets dag
11.00	 Gudstjänst
	 Guds plan genom kyrkan. Björn As-

serhed. Christina Birgersson Okkels, 
orgel. Kyrkkaffe.

27	 MÅNDAG
14.00	 Afternoon Coffee and Tea
	 i Martas Café. Läs mer på sidan 15.

Juni
2	 SÖNDAG 1:a efter Trefaldighet
11.00	 Gudstjänst
	 Gud som vår fader. Sofia Camnerin. 

Kören. Christina Birgersson Okkels, 
orgel. Kyrkkaffe.
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Lambohovskyrkan

Mars
24	 SÖNDAG
10.00	 Familjegudstjänst
	 Barnkören Joy, Tisdagskul, After-

school och Scouterna medverkar. 
Invigning av stola gjord av barngrup-
pen. Carl Jyllermark.

28	 TORSDAG Skärtorsdagen
18.00	 Skärtorsdagmässa
	 Maria Löfgren.

30	 LÖRDAG Påskafton
23.00	 Påsknattsmässa
	 Jazz- och gospelkören Fröjda medver-

kar. Maria Löfgren.

April
1	 MÅNDAG Annandag Påsk
10.00	 Emmausgudstjänst
	 Eva Milton. Lambohovs kyrkokör 

medverkar.

7	 SÖNDAG
10.00	 Lambohovsmässa
	 Björn Asserhed.

10	 ONSDAG
08.30	 Morgonmässa

21	 SÖNDAG
10.00	 Lambohovsmässa

28	 SÖNDAG
10.00	 Gudstjänst

Maj
5	 SÖNDAG
10.00	 Lambohovsmässa

8	 ONSDAG
08.30	 Morgonmässa

19	 SÖNDAG
10.00	 Lambohovsmässa

26	 SÖNDAG
18.00	 Lambohovsmässa

29	 ONSDAG
08.30	 Morgonmässa

Juni
2	 SÖNDAG
11.00	 Konfirmationsmässa

Torsdagscafé varje torsdag kl 14.00-16.00 med möjlig-
het att gå promenad kl 14.00 för den som vill.

Sopplunch kl 12.00 torsdagar udda veckor.

Livet i Lambohovskyrkan

Kulturveckan i Lambohovskyrkan
VILKEN VECKA VI FICK! Så många tillfällen till ef-
tertanke, skönhet och nya insikter. Första 
söndagen gästades vi av Göran Bondes-
son och firade mässan En Hel Del, som 
känns alltmer bekant. Att kämpa mot 
våra egna och andras demoner är att lära 
oss hantera ångest. Men också om att låta 
tomrummet där rädslan bodde fyllas med 
allt det som ger liv. (Ett nytt tillfälle att 
fira mässan kommer söndag 7 april  kl 18.00 i 
Nykils kyrka). 

På onsdagen var vi många fotbollsin-
tresserade från olika generationer som fick 
höra om Nilla Fishers kamp att stå upp för 
det man tycker är rätt. Det finns så många 
”trots allt” för fotbollstjejer när man tän-
ker på de orättvisa träningsförhållandena, 
vad TV-kanalerna satsar på sina produk-
tioner, och vilket stöd en fotbollsälskande 
tjej kan förvänta sig hemifrån. Men Nillas 
föräldrar förstod och det gav henne möj-
ligheten att satsa. Under hennes karriär 
har det hänt så mycket med damfotbollen 
och hur vi ser på den i samhället. Nilla är 
en av dem vi kan tacka för det. 

After Work i Lambohovskyrkan, 
varför inte? Det irländska bandet Porc 
from Cork (”Rimmat” fläsk alltså!) gav 
atmosfär och vi fick många skratt denna 
härliga kväll.

SEN BRAKADE DET LOSS på lördagen då musiksce-
nerna var tillbaka på kulturfesten. Inte 
minst alla unga musiker och dansare 
gjorde stort intryck på oss som lyssnade. 
Arvid Lind, född och uppvuxen i Slaka 
hade med sig en klassisk repertoir för fly-
gel och orgel. Vi håller tummarna för att 
han väljer musiken som yrke. Mer unga 
musiker fick vi möta i Pianokvartetten 
Crescendo som också bjöd på klassisk 
och imponerade med sin samspelthet. 
Den Ukrainska kulturföreningen från 
Norrköping blandade ukrainsk musik 
och dans från folklore till melodifestival. 
Det Ukrainska gänget bidrog också till 
matstånden tillsammans med svensk ragg-
munk, syriansk kyckling och grillat vid 
scouternas uteaktiviteter. Som avslutning 
dansade showdansgruppen Red Dragon 
med fart och stil. Årets kutlurvecka fick 
också en fin avslutning i den gudstjänst vi 
firade på lördagen med Fader Josef från St 
Markus syriskortodoxa församling i Val-
lastaden som predikant. Musik från våra 
olika samfund blandades genom kvartet-
tes Four Friends, Bibelvisor och Herrens 
Bön av barnkören från St Thomas. För 
visst är det väl så att vi inte fullt ut kan 
förstå den kristna vägen förrän vi förmår 
se varandra och be tillsammans? Så det 
skall vi fortsätta göra!

MARIA LÖFGREN PRÄST I LAMBOHOV
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På klotet | Internationellt fokus i vår församling
Diakonia - biståndsorganisation utifrån kristen övertygelse
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Biståndsorganisationen Diakonia är ett av våra gemen-
samma internationella åtaganden. Mathias Holmgren 
är nyvald som  församlingsombud och här presenterar 
han sig och ger en inblick i Diakonias omfattande arbete: 

Mitt namn är Mathias Holmgren. Jag har 
varit medlem i vår församling sedan början 
av 90-talet. Jag bor i Linköping med min 
fru Anna.

När jag växte upp var min pappa engagerad 
i Amnesty International. Då och då när jag 
kom hem från kvällsaktiviteter satt en samling 
allvarliga vuxna i vårt hem och formulerade 
brev som skulle skickas till makthavare i andra 
länder. Breven skulle förhoppningsvis påverka 
makthavarna till att släppa politiska fångar 
fria. Ofta skickades även andra brev – då till de 
politiska fångarna för att de skulle känna att 
de hade stöd från andra människor och inte 
var bortglömda. Jag tror att jag påverkades 
en hel del av det engagemang jag såg hos min 
pappa och hans kompisar i deras arbete för 
förtryckta människor långt bort. Jag vill gärna 
att mitt eget engagemang som grundar sig i 
min tro ska bidra till att andra människor får 
leva värdigare liv. Befria dem från fattigdom, 
förtryck och verka för mänskliga rättigheter 
såsom t.ex. utbildning. Där har jag sett Dia-
konias arbete och imponerats av deras fräscha 
idéer som ofta ger spin-off-effekter utöver det 
som faktiskt görs.

ETT EXEMPEL KAN VARA det Cykelprojekt som bedrivs i 
Bangladesh. Att rätt och slätt lära sig att cykla 
kan vara roligt i sig – men att cykelförmågan 
kan kopplas till mänskliga rättigheter för 
flickor, till att de löper mindre risk att bli 
bortgifta i tidig ålder, till ökad ekonomisk 
frihet och rikare liv med utbildning är det 
svårare att tänka sig. Men just så smart jobbar 
Diakonia. Flickorna i Bangladesh kan ha lång 
väg till skolan och riskerar därför att inte få sin 
utbildning. De får nämligen inte gå ensamma 
den långa vägen. Men cykla tillsammans med 
några kompisar går fortare. Genom att de 
först får lära sig cykla kan de enklare ta sig 
till skolan, få sin utbildning och få vidgade 
horisonter tack vare sin ökade kunskap. Utan 
cykel skulle det lättare ha kunnat hända att 
de förblivit utan utbildning, blivit bortgifta 
i tidig ålder och på så vis fortsatt i ett tradi-
tionellt kvinnoförminskande mönster, där 
en flickas/kvinnas liv mest handlar om att 
bli någons fru och föda dennes barn. Cykeln 
som nyckel till ökad livskvalitet – så enkelt. 
Nåja det är väl mer komplicerat än så men 
ändå. Sådant berikande arbete vill jag gärna 
stå bakom.

Diakonias egna ord om inriktningen på 
sitt arbete är att man ”Tillsammans med män-
niskor runt om i världen skapar … smarta och 

hållbara lösningar på världens stora problem. 
Med den kristna övertygelsen om alla män-
niskors lika värde, arbetar vi för att förändra 
de strukturer som ligger bakom problemen, 
de som orsakar ojämlikhet och förtryck.”

I SPÅREN AV KLIMATFÖRÄNDRINGARNA smälter de glaciärer i 
Anderna som försett landsbygden i Peru med 
vatten till sina odlingar. Här arbetar Diakonia 
med befolkningen för att hjälpa invånarna i 
byarna att hitta enkla och smarta lösningar för 
att hushålla med det vatten som finns. När 
så odlingarna lyckas bättre tack vare tillgång 
till bevattning, får befolkningen tillgång till 
bättre och mer varierad kost. Detta har gjort 
att näringsbristen hos barnen har minskat.

Diakonia hjälper även med akuta bistånds-
behov. Just nu är hjälpbehoven i Gaza enorma 
och omedelbara. Detta görs just nu:
•	 Vård ges till över 400 patienter per dag i 

vårdcentraler i staden Rafah.
•	 Hälsoinformation för att hjälpa människor 

att undvika sjukdom ges på FN-skolor samt 
på vårdcentralen.

•	 Hygienpaket bestående av tvål, schampo, 
avlusningsmedel och mensskydd delas ut.

•	 Psykosocialt stöd ges till barn och föräldrar 
på tillfälliga boenden och skolor.

•	 Kontantstöd ges till familjer för att de ska 
kunna köpa vatten och mat bl.a.

•	 Mjölk delas ut till barn.
•	 Matpaket delas ut till behövande.

FÖRSAMLINGEN VALDE MIG vid förra årsmötet till att vara 
Diakonia-ambassadör. Genom att jag lämnat 
mina kontaktuppgifter till Diakonia får jag en 
del informationsmaterial som jag sätter upp 
på anslagstavlan i kyrkan. Jag har också tagit 
kontakt med en grupp i församlingen som 
ägnar sig åt internationellt engagemang för 
att se om vi i deras verksamhet kan ta upp 
något av Dia-
konias hjälp-
projekt .  Då 
kan vi öka vår 
kunskap och se 
om vi från vår 
församling kan 
hjälpa till med 
någon form av 
insamling.

MATHIAS HOLMGREN
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Specialister på alla typer av sten och 
plattsättningsarbeten.
Vi utför även andra typer av mark och 
anläggningsarbeten.
Ring gärna  013-31 52 11

Rönögatan 4, 582 78 Linköping

”Allt från den fina bröllopsmiddagen till 
den enklare tillställningen.

Vi har något för alla!”

Bröllop • Catering
Lunchservering

Telefon 013-13 77 97
Industrigatan 15 • 582 77 Linköping

www.restaurangviktor.se

telefon 013-24 98 21

	Måndag, tisdag, torsdag:	 10.00-16.00
	 Onsdag (t.o.m. 4 maj):	 10.00-18.00
	 Onsdag (fr.o.m. 11 maj):	 10.00-16.00 
	 Fredag:	 10.00-15.00
	 Lördag-Söndag:	 Stängt

Som medlem får du bl a följande förmåner:
•	 Goda möjligheter att vinna konst 
•	 När du köper konst i Galleri Magnifik erhåller 

du 10 % avdrag
•	 Intressanta besök hos konstnärer och andra 

utställningar
•	 	Skriftlig inbjudan till Galleri Magnifiks vernis-

sager

BLI MEDLEM I 
KONSTFÖRENINGEN MAGNIFIK!

Årsavgift 300 kr (studerande 150 kr). Betala till 
plusgiro 18 30 546-6. Märk inbetalningen med 
namn och mailadress!
Frågor till kassör Arne Jacobsson, tel 070-291 99 
13, epost arnjac43@gmail.com

Konst-
föreningen

www.facebook.com/MartasCafe

Klintagården

EFTER VINTER KOMMER VÅR, även i år, här på Klintagår-
den. Här är full aktivitet med renoveringar 
och underhåll. Nytt kök i Linden är snart 
på plats, för att underlätta för självhushåll 
i vår lägerbyggnad.

Anställningsintervjuerna avlöser nu 
varandra för att kunna få ett bra arbetslag 
till sommaren.

Vid arbetsdagarna, 18-24 april förbereds 
campingen och övrigt boende för som-
marens gäster och inbokade lägergrupper. 

Söndag 28 april blir det årsmöte på Klinta-
gården. Sommarens program inleds sedan 

med valborgsmässofirande. Därefter följer 
ett varierande och spännande program från 
midsommar och framåt. Klintapatrullen, vår 
barnverksamhet, kommer i år vara med fyra 
veckor.

PÅ HEMSIDAN FINNS MER information om sommarens 
program, kommande aktiviteter och behovet 
av hjälpande insatser. Följ oss via hemsidan, 
www.klintagarden.se, Facebook, Instagram. 

Tack för er omtanke om Klintagården. 
Ert engagemang, gåvor och inte minst era 
förböner. 

MIKAEL BÅGE FÖRESTÅNDARE

Våren på gång på Klintagården



EKONOMIBREV B
Equmeniakyrkan Linköping
Drottninggatan 22
582 25 Linköping

Sista sidan

Det är snart trettio  år sedan vår kyrkobyggnad invigdes. 
En  av dem som var  aktiv i församlingsstyrelsen under  
byggprocessen var Kristina Uhlin. Vi möts en eftermid-
dag för samtal om livet och tron.

Tron har alltid funnits med i ditt liv,berätta om hur det 
började:
Jag växte upp i Mjölby med föräldrar djupt 
engagerade i Missionskyrkan.

Pappa var ordförande i församlingen i 
många år och hemmet var  öppet för tillresta 
pastorer och förkunnare liksom för försam-
lingen och vänner.

Tro och församling var  naturliga delar  i 
mitt och mina två syskons liv.

Vi spelade och sjöng mycket i vår familj 
och ungdomskören var viktig för mig.

Vi sjöng ofta tillsammans med kören i 
Skänninge och gjorde många resor tillsam-
mans.

Det följdes av musikföreningen och för-
samlingskören.

Jag gick förstås även i  söndagsskola,scout 
och  juniorverksamhet;blev senare söndags-
skollärare.

Sedan lämnade du Mjölby för arbete och studier. Berätta:
Jag fick en lillasyster när jag var tio år och 
älskade att ta hand om henne. Så jag bestämde 
mig för att utbilda mig till barnsköterska.  
Utbildningen var i Linköping och jag hyrde 
ett rum i Gamla Linköping. Jag fick också 
praktisera i familj.

Jag tyckte om att studera och flyttade till 
Örebro och förskollärarutbildning där.

Detta var under 70- talet och  gopelkören 
Joybells (med ursprung i Immanuelskyrkan 
Örebro) var kända och aktiva, så mycket av 
fritiden bestod av  att gå till kyrkor där de 
sjöng.

Jag trivdes mycket bra där men ville prova 
storstaden. Så det blev många Stockholmsår 
och mer körsång. 

Jag fick mitt första arbete  på en förskola 
och dessutom tjänstebostad i Trångsund.

Jag fick vänner i Högdalskyrkan och där 
fanns körledarna Hans-Lennart Rask och 
Lars Lindkvist, vilka  startat ungdomskören 
Tonalen som jag blev en del av. Det blev flera  
körresor, några med Evangelisationsbåten 
Christa. Jag upplevde en mycket god gemen-
skap i församlingen och det stärkte min tro 
och tillhörighet. Jag har många goda vänner 
kvar från den tiden.

Arbetsmässigt tjänstgjorde jag efterhand 
som förskoleföreståndare och senare barn-
omsorgsassistent.

Men du återvände till Linköping:
I slutet av 80- talet ville jag komma närmare 
familjen och blev medlem i Missionsförsam-
lingen. Jag blev väl mottagen i kören och 
deltog i både städ- och cafégrupp.

Snart blev jag även en del av församlingens 
styrelse och dess arbetsutskott. Vi hade då 
mycket fokus på det kommande bygget och 
det utlystes en arkitekttävling där vi fick in ett 
åttiotal förslag att ta ställning till.

Ett mycket starkt minne är när vi firade 
sista gudstjänsten i kyrkan på Elsa Bränd-
ströms gata och ”allt” bars ut och dörrarna 
låstes. Vi sjöng ”Härlig är jorden”  samtidigt 
som  klockorna i nya kyrkan ljöd. En mäktig 
upplevelse! 

Idag består mitt församlingsengagemang 
i att jag är områdesansvarig samt  deltar  i 
servicegrupp och  har ett pass i informationen 
.Jag har också tagit ansvar  för att pyssla med 
blommor på kyrktorget och vid informa-
tionsdisken.Jag städar och håller ordning runt 
denna och tar hand om upphittade saker som 
inte hämtats.

Du har också ett flerårigt arbete inom Stadsmissionen, 
berätta:
Flytten hit innebar också jobbyte. Jag var 
föreståndare för Stadsmissionens second 
handbutik (S:t Larsgatan, numera nerlagd) 

” Vi har olika gudsbilder och erfarenheter, 
men att Gud finns håller oss samman .”

under några år och därefter föreståndare för 
Vistgården, en kurs- och utflyktsgård i Stu-
refors, en drogfri plats där kursverksamheten 
drevs av  Liljeholmens Folkhögskola. Totalt 
blev det fyra-fem  år innan jag återvände till 
barnomsorgen.

Jag var med och startade upp Öppen 
förskola på Skogsgatan (i kommunens regi) 
och den sista perioden i mitt yrkesliv blev på 
Ånestadsskolan.

Din tro har alltid funnits,men vad betyder den för dig idag:  
Tron är för mig en trygghet,en fast grund 
att stå på.Tron på Gud sätter in mitt liv i 
ett större  sammanhang.I bön kan jag vända 
mig till Gud med allt jag känner,tacka för 
dagen,be för andra och mig själv; Gud finns 
med i allt.Vi är satta att ta hand om den 
skapelse vi har fått.

Gudstjänsten är för mig central och viktig, 
att få dela tron med andra. Vi kommer dit, 
har olika  Gudsbilder och erfarenheter men 
att Gud finns håller oss samman.

Jag är glad och tacksam över vår försam-
ling.

Tack Kristina för att du delat med dig av  tankar 
och glimtar ur ditt liv  och vi önskar dig Guds 
Välsignelse över kommande dagar.

ELSA HERMANSSON


